
Marcowy Kalejdoskop!
W marcowym miesięczniku "Kalejdoskop" świętujemy 90. urodziny Andrzeja Wajdy, wspominamy
Armatkę Kultury – nasz wystrzałowy plebiscyt i rozmawiamy ze zwycięzcami z zespołu Ted Nemeth
(http://e-kalejdoskop.pl/bez-trzymanki.aspx) oraz Chórem Studentów i Pedagogów Akademii Sztuk
Pięknych w Łodzi. Zdradzamy, co wspólnego ma Leonardo DiCaprio i Stach z Warty. Informujemy o
najważniejszych  premierach,  koncertach,  książkach,  wystawach…  U  nas  znajdziecie  wywiady,
recenzje, felietony Waszych ulubionych autorów.
 
Tradycją stały się już ZNIŻKI DO TEATRÓW! Z kuponami rabatowymi ze stron 8-9 kupicie tańsze
bilety do: Teatr Muzyczny w Łodzi, Teatr Nowy im. Kazimierza Dejmka w Łodzi, Teatr Lalek Arlekin.
Przypominamy,  że „Kalejdoskop” można nabyć w łódzkich kioskach,  Empikach,  w Łódzki  Dom
Kultury, a w ten weekend także na naszym stoisku w Teatrze Muzycznym i Teatrze Nowym.
 
W marcowym “Kalejdoskopie” m.in.:
 
Naczelnym u nas jest artystą…
Kochamy Andrzeja Wajdę za jego filmy, za częstą obecność reżysera w Łodzi i naszego miasta w
jego filmach. A on… kocha koty. 6 marca będzie obchodził 90. urodziny!
 
Lekcje przed ekranem
Edukacja filmowa w szkolnej ławce – a po co? Każdy przecież jest filmoznawcą, siedząc przed
telewizorem po „Wiadomościach”, co to za nauka, która polega na oglądaniu filmów – to często
spotykane opinie. Czy warto uczyć poprzez film?
 
Stach z Warty
Mało kto wie, że to postać Stanisława Szukalskiego – artysty u nas nieco zapomnianego – była
inspiracją dla Leonarda DiCaprio, gdy budował swoją rolę zbuntowanego rysownika Jacka Dawsona
w superprodukcji „Titanic”.
 
Bez trzymanki
„Ostatni  krzyk  mody”  to  nie  zapowiedź  tematu  z  kręgu fashion,  ale  tytuł  debiutanckiej  płyty
łódzkiego  zespołu  Ted  Nemeth.  Ten  mocny,  rockowy  materiał  z  ambitnymi  tekstami  od  razu
doceniono – album został najbardziej wystrzałowym wydarzeniem kulturalnym 2015 roku w Łodzi i
zdobył Armatkę Kultury „Kalejdoskopu”!
 
Muzyczna Akademia Sztuk Pięknych
To wygląda jak diagram do liczbowej gry w stylu sudoku. Cyfry od 1 do 7 w kolumnach, przy
każdym wierszu jedno słowo. Można z nich ułożyć zdanie z tekstu Władysława Strzemińskiego i…
zaśpiewać na głosy – zrobił to Chór Studentów i Pedagogów Akademii Sztuk Pięknych w Łodzi.
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